

Honorable Board of County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, having examined the plans and specifications, the location and character of the work proposed to be done and performed in the construction of the herein listed DRAINAGE STRUCTURES, proposes to furnish all labor, materials, and equipment and to complete the same according to the plans and specifications and to the stakes and under the direction of the County Engineer or his duly authorized representatives, which price as bid includes all excavation and the structure complete and in place (Oklahoma State Standard Specifications to govern, with the special provision that only Limestone Coarse Aggregate will be used), the following structures at the unit item prices set opposite, viz, to-wit:

APPROXIMATE QUANTITIES.				
(1)	Bet. Secs 18-19, T 17 N., R 13 E. 4' x 3' x 39' BC 5 Box Culvert - Special Wing	Sta. 5 / 60 Dr. Area 25 A. C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	19.00 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	437.00
	Reinforcing Steel	1650 Lbs @ .05 per Lb.		82.50
		TOTAL	\$	519.50
(2)	Bet. Secs. 18-19, T 17 N., R 13 E. 5' x 2'-6" x 30' BC 5 Box Culvert- Special Wing	Sta. 10 / 20 Dr. Area 25 A. C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	16.90 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	388.70
	Reinforcing Steel	1480 Lbs. @ .05 Per Lb.		74.00
		TOTAL	\$	462.70
(3)	Bet. Secs. 18-19, T 17 N., R 13 E. 5' x 2' x 30' BC 5 Box Culvert. Special Wing	Sta. 17 / 25 Dr. Area 20 A. C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	15.56 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	357.88
	Reinforcing Steel	1400 Lbs. @ .05 per Lb		60.00
		TOTAL	\$	427.88
(4)	Bet. Secs. 18-19, T 17 N., R 13 E. 4' x 4' x 42' BC 6 Box Culvert.	Sta. 26 / 70 Dr. Area 40 A. C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	24.90 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	572.70
	Reinforcing Steel	1892 Lbs. @ .05 per Lb.		94.60
		TOTAL		667.30
(5)	In Section 18, T 17 N., R 13 E. 4' x 4' x 36' BC 5 Box Culvert	Sta. 41 / 80 Dr. Area 40 A C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	22.34 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	513.82
	Reinforcing Steel	1673 Lbs @ .05 Lb.		83.65
		TOTAL		597.47
(6)	In Section 18, T 17 N., R 13 E. 3' x 3' x 32' BC 5 Box Culvert	Sta 46 / 25 Dr Area 15 A. C= 1.0		
	1:2:4 Concrete	12.85 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	295.55
	Reinforcing Steel	1070 Lbs, @ .05 Per Lb.		53.50
		TOTAL		349.05
(7)	In Section 18, T 17 N., R 13 E. 56' of 24" R C Pipe Culvert	Sta. 58 / 90		
	Furnishing and Installing 24" Pipe	56 L F @ \$4.00 per L F	\$	224.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$23.00 per C Y		47.84
	Reinforcing Steel	1.56 Lbs @ \$ 0.05 Per Lb		2.80
		TOTAL		274.64
(8)	Bet. Secs. 13, T 17 R 12 & 18, T 17 R 13. 8' x 6' x 56' BC 5 Box Culvert	Dr. Area 250 A C= 0.8		
	1:2:4 Concrete	70.12 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	1,612.76
	Reinforcing Steel	5488 Lbs. @ .05 Per Lb.		274.40
		TOTAL	\$	1,887.16
(9)	Bet. Secs 13, T 17 R 12 & 18 T 17 R 13. 40' - 24" R C Pipe Culvert.			
	Furnishing and Installing 24 " Pipe	40 L F @ \$4.00 per L F	\$	160.00
	1:2:4 Concrete	2.08 C Y @ \$23.00 per C Y		47.84
	Reinforcing Steel	56 Lbs @ .05 per Lb		2.80
		TOTAL2	\$	210.64
(10)	In Section 18, T 17 N., R 13 E. 26' x 9'-6" x 20' I BM Concrete Bridge.	Sta. 55 / 60 to Sta 55 / 86 Dr. Area 1300 A. C= 0.8		
#	ABUTMENTS:			
	1:2:4 Concrete	104.19 C Y @ \$23.00 per C Y	\$	2,396.37
	Reinforcing Steel	9619 Lbs. @ .05 Per Lb.		480.95
	FLOOR SYSTEM:			
	1:2:3 Concrete	18.57 C Y @ \$23.00 per C Y		427.11
	Reinforcing Steel	1910 Lbs @ .05 Per Lb		95.50
	Structural Steel	11740 Lbs @ .05 Per Lb		587.00
	Handrail complete, including posts, reinforcing and double precast rails	62 L F @ \$2.50 per L F		155.00
		TOTAL		4,141.93